Проект

КАБИНЕТ МИНИСТРОВ РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от ________2020    №_______
О признании утратившими силу отдельных постановлений Кабинета Министров Республики Татарстан
Кабинет Министров Республики Татарстан постановляет:
Признать утратившими силу следующие постановления Кабинета Министров Республики Татарстан:
от 12.09.2015 № 665 «Об утверждении Порядка формирования, утверждения и ведения плана-графика закупок для обеспечения нужд Республики Татарстан»;

от 03.04.2017 № 207 «О внесении изменений в Порядок формирования, утверждения и ведения плана-графика закупок для обеспечения нужд Республики Татарстан, утвержденный постановлением Кабинета Министров Республики Татарстан от 12.09.2015 № 665 «Об утверждении Порядка формирования, утверждения и ведения плана-графика закупок для обеспечения нужд Республики Татарстан»;

от 16.11.2018 № 1000 «О внесении изменений в Порядок формирования, утверждения и ведения плана-графика закупок для обеспечения нужд Республики Татарстан, утвержденный постановлением Кабинета Министров Республики Татарстан от 12.09.2015 № 665 «Об утверждении Порядка формирования, утверждения и ведения плана-графика закупок для обеспечения нужд Республики Татарстан»;

от 29.09.2015 № 724 «Об утверждении Порядка формирования, утверждения и ведения планов закупок для обеспечения нужд Республики Татарстан»;
от 24.03.2017 № 178 «О внесении изменений в Порядок формирования, утверждения и ведения планов закупок для обеспечения нужд Республики Татарстан, утвержденный постановлением Кабинета Министров Республики Татарстан от 29.09.2015 № 724 «Об утверждении Порядка формирования, утверждения и ведения планов закупок для обеспечения нужд Республики Татарстан»;
от 06.11.2017 № 843 «О внесении изменений в Порядок формирования, утверждения и ведения планов закупок для обеспечения нужд Республики Татарстан, утвержденный постановлением Кабинета Министров Республики Татарстан от 29.09.2015 № 724 «Об утверждении Порядка формирования, утверждения и ведения планов закупок для обеспечения нужд Республики Татарстан».

Премьер-министр

Республики Татарстан                                                                                   А.В. Песошин